Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v kalendářním roce, ve výši 
a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku. 

2.. Údaje o dotaci: 
Dotace se poskytuje v kalendářním roce: 2025 

Dotace se poskytuje ve výši: 85 000,00 

(slovy: osmdesát pět tisíc korun českých) 
Dotace se poskytuje na účel: Náklady na vybavení 

návštěvnického centra Thun, náklady na exkurze, propagační materiály, audioprůvodce, 
videospotů a náklady na noviny Thun Express, atd. 
Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: